DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DOCUMENTO REFERENCIAL
CURRICULAR DO ESTADO DA BAHIA E A EDUCAÇÃO INTEGRAL: PERCEPÇÕES
DOS PROFESSORES DA REDE PÚBLICA de autoria de JERUZA ROCHA LIMA
ARCANJO, FERNANDA WELTER ADAMS, RENATA SILVA DE SOUZA, ILMA DA SILVA
CABRAL, EDILSON FORTUNA DE MORADILLO, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113952

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113952